terra heredum cuiusdam iohannis de falco. Ab 

alio vero Capite est finis terra petri cicini. et 

terra littefridi. sunt per unumquodque caput. 

passus. viginti et . . . . Nona petia ibique est et 

hos habet fines. Ab uno latere. est finis terra 

heredum iohannis sadi. sunt inde passus 

triginta et septem. Ab alio vero latere est finis 

in terra iaquinti. sunt inde passus triginta et 

novem. Ab uno Capite est via publica. Ab alio 

vero in terra heredum littefridi. sunt per 

unumquodque Caput. passus octo. Decima 

vero petia ibique est. et hos habet fines. ab 

uno latere. est finis terra predicti monasterii 

sancti laurentii. Ab alio vero. in terra sanctae 

Mariae sunt per unumquodque latus. passus 

viginti et septem. Ab uno capite. est finis terra 

heredum landonis lucie. sunt inde passus 

quindecim. Ab alio vero Capite. est finis terra 

Iacuni. Sikenulfi. sunt inde passus 

quattuordecim. mensurate omnes predicte 

petie de terra ad passum landonis seniori 

gastaldei. Concedimus quoque iterum et 

confirmamus per hoc principale scriptum in 

perpetuum in predicto monasterio Sancti 

blaxii septem petias de terra quae fuerunt 

cuiusdam gemme caphare. in finibus lanei. et 

duodecim petias de terra quae fuerunt 

Iohannis pandulfi ministerialis et sunt in 

finibus lanei in ipsis locis quos in precepto 

continet quod inde exinde fecimus. ad 

eundem monasterium. per fines et mensura. 

cum omnibus inferioribus ac superioribus 

earum omni modo qualiter in ipso precepto 

descriptum est. Concedimus quoque et 

confirmamus iterum in predicto monasterio. 

due petie de terris. ex quibus prima est ad 

campu et secunda ad campu bunituli. quas 

Guilielmus pinzone nostro concessu in 

predicto monasterio offeruit. Quam et per 

interventum Goffridi de ponte indulfi et ihonis 

filii ermenioth. per hoc videlicet principale 

scriptum in perpetuum. in predicto monasterio 

Sancti blaxii Concedimus. ac confirmamus 

terri filius cuiusdam martini fasane cum 

fratibus eius et filiis. et cum decem modios de 

terra quae habent in terra leburie. in loco ubi 

dicitur ducenta. qualiter. predictus ihon in 

predicto monasterio pro anima parentum 

un lato é la terra degli eredi di Giovanni Sado, 

sono di qui trentasette passi. Dall‟altro lato 

invero é la terra di Giacinto, sono di qui 

trentanove passi. Da un capo é la via pubblica. 

Dall‟altro capo invero la terra degli eredi di 

Littefrido, sono per ciascun capo otto passi. Il 

decimo pezzo invero é ivi e ha questi confini.